枚方記者クラブ御中

NEWS RELEASE
                       http://www.setsunan.ac.jp

２０１6 年 1 月 15 日配信【№30】

                              ＜本件 2 枚＞

摂南大学（学長：八木紀一郎）は１月１９日、女子学生が開発した学生食堂の新メニュー試

食会を開催します。

これは、女子による、女子のための大学広報プロジェクト「ＳＥＴＳＵＮＡＮ ＧＩＲＬ’Ｓ

ＰＲＥＳＳ」のメンバー１２人による取り組みです。女子学生が“思わず写真を撮り、ＳＮＳ

などで友だちと共有したくなる”をテーマに考えた 3 種類のヘルシーランチメニューを女子

学生限定で無料提供します。

試食会後は、アンケートを元に新メニューの選定、価格設定などの最終調整を行い、４月か

ら発売予定です。

つきましては、下記のとおり実施概要をお知らせしますので、取材の機会がありましたら取

り上げていただきたくよろしくお願いします。

■□ 実施概要 □■

１．開催日時 １月１９日（火）１2：00～ ※なくなり次第終了

２．場  所 摂南大学 寝屋川キャンパス １３号館２階 ブォナージョ

３．内  容  ①ハンバーガーセット ②鮭のムニエル定食 ③和風ポークソテーランチ

       各３０食（合計９０食）、女子学生限定、無料

以 上

添付資料：１枚【開催案内】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【お問い合わせ先】摂南大学入試部 （担当：尾川、下出）

大阪府寝屋川市池田中町 17-8  TEL. 072-839-9191

【本件発信部署・取材のお申し込み先】

    学校法人 常翔学園 広報室 （担当：上田・大野）

TEL.072-800-5371 携帯 090-3038-9892

～ＳＥＴＳＵＮＡＮ ＧＩＲＬ'S ＰＲＥＳＳ ＰＲＯＤＵＣＥ ～

女子学生が開発した学生食堂新メニュー試食会

【1 月 19 日、寝屋川キャンパス】

≪ＳＥＴＳＵＮＡＮ ＧＩＲＬ'Ｓ ＰＲＥＳＳ≫

摂南大学の学び、部活、キャンパスライフを女子目線で、高校生に

伝える女子学生による広報活動団体。

オープンキャンパスでの女子カフェの実施、クラブ・サークル紹介動

画・リーフレットの作成など、さまざまな活動を行っています。

特設サイト SETSUNAN GIRLS PRESS 検索

http://www.setsunan.ac.jp/

学食のがっつりメニューもいいけれど、毎日食べるのには…

そこで！！私たちSGPのメンバーたちが毎日食べたくなるような

ヘルシーランチメニューを作りました！メニューは全部で3種類。

どれもカフェごはんのようなオシャレなものばかり。

さぁ、女子向けランチで大学でもcafe気分を味わっちゃおう♪

※参加者の方には、写真撮影・アンケートへのご協力をお願いします。

SGPの
活動について
詳しくは
こちらから

女
子

の
声 か

ら 生 ま れ た 女 子 向 け
ラ

ン
チ

＠ブォナージョ2F
①ハンバーガーセット②鮭のムニエル定食③和風ポークソテーランチ
（各30食限定／女子限定／先着順）

12:00～
2016.1.19 TUE

問合せ先…入試部（担当：下出） TEL  072-839-9104 ／ 協力…常翔ウェルフェア

  I R L S PRESS
SETSUNANSETSUNAN

「Gi r l’s  c a f e  l un ch」は私たちSe t sunan  G i r l’s  P r e s sのメンバーたちで考えました！

SGPはこれからも女子による女子のためのキャンパスライフを応援します！！

女子限定
無料試食会

女子による、女子のための広報プロジェクト。

先着 9 0名